
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 61c2ceb4523ae20645061765 στις 22/12/21 10:51

                                           ΑΔΑ: Ψ3ΗΞΟΡ1Υ-Χ6Υ            ΠΡΟΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                          Καβάλα 22/12/2021    
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ      
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ                                                                 Αριθ. πρωτ.: 320313  
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ                                           
ΤΜΗΜΑ: ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΌ
Ν.ΚΑΒΑΛΑΣ
Ταχ. Δ/νση: Διοικητήριο Καβάλας
                    Εθνικής Αντίστασης 20
                    65110 - Καβάλα    
Πληρ.: Ν.Βογιατζής                        
FAX: 2510-221365
Τηλέφωνο: 2513503222 
email: nvogiatz@damt.gov.gr 

ΘΕΜΑ: «Έγκριση του Ολοκληρωμένου Πλαισίου Δράσης (Ο.Π.Δ.) οικ. έτους 2022 της Κοινωφελούς 
Επιχείρησης Δήμου Παγγαίου (Κ.Ε.ΔΗ.Π.)» 

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ 
                   

   Έχοντας υπόψη :
1.Τις διατάξεις των άρθ. 6, 72, 74, 75, 224, 225, 226 & 280 του ν. 3852/2010 (φεκ 87/Α΄/2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», του 
άρθ. 3 του ν. 4623/2019, του άρθ. 40 του ν. 4735/2020, του άρθ. 38 του ν. 4795/2021, του άρθ. 50 του 
Ν.4873/2021, όπως ισχύουν & το αριθ. 76958/12-11-2020 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών.

2.Τις διατάξεις των άρθ. 77 & 116 του ν. 4555/2018 (φεκ 133/Α’/19-7-2018) «Πρόγραμμα Κλεισθένης Ι», 
του άρθ. 45 του Ν.4873/2021 & την αριθ. 42203/εγκ.27/13-8-2018 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών.

3.Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α' του ν. 4325/2015 (φεκ 47/Α΄/2015) και την  αριθ. 14138/15-5-2017 
απόφαση του Υπ. Εσωτερικών (φεκ 250/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./26-5-2017) για το διορισμό του Συντονιστή.

4.Τις διατάξεις των άρθρων 148, 252-256 & 260 του ν. 3463/2006 (φεκ 114/Α΄/2006) «Κύρωση του Κώδικα 
Δήμων και Κοινοτήτων».

5.Τις διατάξεις του άρθ. 202 του Ν.4555/2018, του άρθ. 4 του Ν.4111/2013, του άρθ. 76 του Ν.4172/2013, 
όπως ισχύουν, τις αριθ. 34574/5-7-2018, 7261/22-2-2013, 30040/24-7-2013 & 41273/15-10-2013 ΚΥΑ 
των Υπουργών Εσωτερικών & Οικονομικών, τις αριθ. 81251/εγκ.785/1-11-2021, 50057/εγκ.419/2-6-2021, 
17194/εγκ.8/8-3-2019, 44485/6-8-2018, 1385/εγκ.1/16-1-2017, 48633/εγκ.55/10-12-2014 & 
14065/εγκ.5/9-4-2013 εγκυκλίους του Υπ. Εσωτερικών & τα αριθ. 28096/14-7-2014, 41308/31-10-2013 & 
49864/6-12-2013 & έγγραφα του Υπ. Εσωτερικών.

6.Τις διατάξεις της παρ. 7 β’ του άρθρου εικοστού τετάρτου της από 14.3.2020 ΠΝΠ (φεκ 64/Α’), η οποία 
κυρώθηκε με το άρθρο 3 του ν. 4682/2020 (φεκ 76/Α’), του άρθρου 10 της από 11.3.2020 ΠΝΠ (φεκ 
55/Α’), η οποία κυρώθηκε με το άρθρο 2 του ν. 4682/2020 (φεκ 76/Α’) & της παρ. iii α’ της αριθ.  
20930/εγκ.40/31-3-2020 εγκυκλίου του Υπ. Εσωτερικών.

7.Τις διατάξεις του άρθ. 24 του π.δ. 142/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης  Μακεδονίας – 
Θράκης» (φεκ 235/Α΄/2010), όπως τροποποιήθηκε με το άρθ. 79 του ν. 4182/13, (φεκ 185/Α’/2013).

8.Την αριθ. 50891/10-9-2007 (φεκ 1876/Β’/2007) απόφαση του Υφυπουργού Εσωτερικών, Δημόσιας 
Διοίκησης & Αποκέντρωσης, «Οικονομική Διοίκηση και Διαχείριση των Δημοτικών και Κοινοτικών 
Κοινωφελών Επιχειρήσεων του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων (ν. 3463/2006)». 



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 61c2ceb4523ae20645061765 στις 22/12/21 10:51

9.Την αριθ. 7666/εγκ.11/7-2-2007 εγκύκλιο του Υπ. Εσωτ. Δ/σιας Δ/σης & Απ/σης, την αριθ. 
74895/εγκ.60/30-12-2010 εγκύκλιο του Υπ. Εσωτερικών, Αποκ. & Ηλεκτρ. Διακ/σης & την αριθ. 
60173/εγκ.93/23-8-2019 εγκύκλιο του Υπ. Εσωτερικών.

10.Την αριθ. 35748/30-5-2017 (φεκ 1971/Β’/7-6-2017) απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης «Ανάθεση άσκησης αρμοδιοτήτων ......».

11.Το αριθ. 634/20-12-2021 έγγραφο της Κοινωφελούς Επιχείρησης Δήμου Παγγαίου (Κ.Ε.ΔΗ.Π.) με το 
οποίο μας διαβίβασε την αριθ. 57/2021 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου η οποία εγκρίθηκε με την 
αριθ. 387/2021 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Παγγαίου.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Έχει ληφθεί νόμιμα η αριθ. 57/2021 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Κοινωφελούς Επιχείρησης 
Δήμου Παγγαίου (Κ.Ε.ΔΗ.Π.) που αφορά την «Ψήφιση του Ολοκληρωμένου Πλαισίου Δράσης (Ο.Π.Δ.) 
οικ. έτους 2022» η οποία εγκρίθηκε με την αριθ. 387/2021 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Δήμου 
Παγγαίου. 

  
ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗ Α.Δ.Μ.Θ. 

Ο ΑΝΑΠΛ. ΠΡ/ΝΟΣ Τ.Δ.Ο.

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ

 Κοινοποίηση: 
1. Κοινωφελής Επιχείρηση
    Δήμου Παγγαίου
   (Κ.Ε.ΔΗ.Π.)
   Φρ. Παπαχρηστίδη 166
   64100-Ελευθερούπολη 
2. Ταμειακή Υπηρεσία
    Δήμου Παγγαίου
               
               
           
              


		2021-12-22T10:51:49+0200




